
平成 23 年 3 月 15 日 

御客様各位 

福岡市博多区空港前 2－2－26 

福岡運輸株式会社         

代表取締役 島田 隆士   

 

 

《 東京電力福島第一原発での事故による対応に関するお知らせ 》 
 

 

 今般の東日本大震災により被災されました皆様方に対し深く哀悼の意を表し、一刻も早

く被災地が復旧されますことを心より祈念申し上げます。 

 

さて現在報道されております通り、福島第一原子力発電所に於ける放射能事故に伴って

避難地区が次第に拡大されており、極めて深刻な事態に陥る可能性が憂慮され始めており

ます。 

 つきましては、安全運行を最優先するため、下記の地域での配送および集荷業務を一時

見合わせることと決定致しました。 

 

◎ 該当地域 

茨城県  北茨城市・高萩市・日立市・常陸太田市・那珂市・ひたちなか市 

     東海村 

 

 御客様方に於かれましては多大なる御困難のおり大変御迷惑をお掛け致しますが、何卒

御理解を賜りますよう御願い申し上げます。 

尚、今後につきましては、事態の推移を見守り、改めて御案内申し上げます。 

 

以上 


